
 1 

IX 

 

 На основу члана 24. став 2, 3. и 4. Закона о раду ("Сл. гласник РС" бр. 

24/05), члана 142. Закона о здравственој заштити ("Сл. гласник РС" бр. 197/05), 

члана 16. и 22. Статута Специјалне болнице "Сокобања" - Сокобања, в.д. 

директора Специјалне болнице је донео 

 

 

П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА 

 

 

Члан 1. 

 У Каталогу радних места Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији послова бр. 01-622/1 од 26.03.2018. године (у даљем тексту: 

Правилник), код Одсека одржавања хигијене и прања, код радног места под 

бројем 7.20. назив радног места "Техничар за прање и хемијско чишћење-

предрадник", степен стручне спеме " III", оријентациони број извршилаца "1", 

врши се измена, тако да треба да стоји: 

 "7.20. Техничар за прање и хемијско чишћење-предрадник, IV степен 

стручне спреме, оријентациони број извршилаца 1" 
  

 

     Члан 2.  

У складу са изменом из члана 1. овог Правилника, извршити 

одговарајућу измену у Каталогу радних места. 

 

                                                   Члан 3. 

Остале одредбе Правилника остају неизмењене. 

 

                                                    Члан 4. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на 

огласној табли Специјалне болнице "Сокобања" - Сокобања. 

 

 

                                                                                                   В.Д. ДИРЕКТОРА, 

                                                                                                др Весна Милановић 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА: 

Правилник је објављен истицањем на  

oгласној табли дана _________ 2018. године. 


